LIDO EM SESSAO
EM @l 9-l-3\

^ ESTADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

REQUERIMENTO NO. 058/20 21 .

Senhor Presidente,

A Vereadora que este subscreve, na forma que preceitua o
FÊflffJ,?.j?,yT. li',:_:uT: te";; oã' ouvioo este EsresioPtenário, requer de V. r*, õr! :iã;r;;rlo:'':"ü::,r;?::T
1lu'2'^'^!Y.?

"
comemo raeãoan ,.,ia

realizada uma sessao sorõã no oiãlã oerovembro, no horárioregimental, no plenário da Câmara Municipal.

Sala das SessÕ

luci Cardoso
Vereadora autora.

28 de setembro de 2021. ffi
JJ,'io,W-w

Rua coroner phiraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.040_170_ Fone: 1rr1 ,[[www.ca ma radea lagoinhas. ba.gov. br
Alagoinhas - Bahia